
 

 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Ш О С ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/36/11        від 23 грудня  2024 року 

 

Про затвердження плану діяльності 

з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2025 рік 
 

З метою здійснення державної регуляторної політики органом місцевого 

самоврядування, керуючись Законом України "Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності", ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки і пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань законності, правової політики, 

регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, 

Збаразька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

Збаразької міської ради на 2025 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутат-

ську комісію з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого са-

моврядування, підприємництва та прав споживачів. 

 

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

  



 

Додаток  

до рішення Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2024 року №VIII/36/11 

 

 

ПЛАН 

ДІЯЛЬНОСТІ ЗБАРАЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ З ПІДГОТОВКИ 

ПРОЕКТІВ РЕГУЛЯТОРНИХ АКТІВ НА 2025 РІК 

 
№ 

п/п 

Назва рішення Обґрунтування необхід-

ності 

Строк під-

готовки  та 

прийняття 

Відповідальний 

за підготовку 

проекту 

1. Рішення Збаразької 

міської ради "Про 

внесення змін в пра-

вила благоустрою 

території населених 

пунктів Збаразької 

міської ради" 

Виконання основних 

показників економіч-

ного і соціального ро-

звитку територіальної 

громади 

I-IV квар-

тал 2025 

року 

Управління 

регіонального 

розвитку Зба-

разької місь-

кої ради 

 

  

Секретар ради                                                                     Роман НАПОВАНЕЦЬ



 

 

 


